
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY GMINY BOJSZOWY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Bojszowy 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609) 

Rada Gminy Bojszowy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że dokonano wyboru radnego Marcina Dużego na 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Bojszowy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Gminy 
 
 

Grzegorz Kotas 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FE0AB6F-D29D-465A-9B6F-0740B527B133. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


